Pagina Post Recurso Data de criagdo Curtidas Comentarios Reacgbes Compartilhamentos
Ranking dos Politicos Cadé o VAR? foto 30/06/2018 11761 782 17820 76929
IMPEACHMENT DE GILMAR MENDES
Participe agora da conversa entre
Vem Pra Rua Brasil pe ag . video 28/06/2018 56564 97400 60129 58026
Modesto Carvalhosa e o senador Lasier
Martins.
Vem Pra Rua Brasil Miguel Reale Jr., sobre o STF. foto 27/06/2018 26736 1539 31430 45979
Numa tacada sd, Gilmar, Toffoli e
Lewandowski soltam José Dirceu e anulam
as provas contra Gleisi Hoffmann e seu
Vem Pra Rua Brasil marido Paulo Bernardo. S6 ndo soltaram o foto 26/06/2018 13065 3389 20516 34400
Lula da cadeia porque Fachin enviou o caso
para o plendrio. Até quando essa turma do
mal vai fazer o que bem quiser?
Vem Pra Rua Brasil Ninguém aguenta mais tanta injustica! foto 27/06/2018 21429 3516 27595 33447
Vem Pra Rua Brasil NOJO DO STF! foto 26/06/2018 23780 1885 28516 33336
Vem Pra Rua Brasil Se vocé concorda, compartilhe! foto 27/06/2018 25374 1591 28456 33053
Vocé concorda com o projeto que permite
Vem Pra Rua Brasil a populagdo votar para retirar Ministros do video 29/06/2018 37882 53305 39822 31872
STF?
ABSURDO! S daT do STF solt
Vem Pra Rua Brasil CRUNAa TUIMA €0 ST Solta foto 26/06/2018 10197 4021 21248 29697

José Dirceul!



10

11

12

13

14

15

16

Ministério da Educagdo - MEC

Vem Pra Rua Brasil

Vem Pra Rua Brasil

Vem Pra Rua Brasil

Vem Pra Rua Brasil

Vem Pra Rua Brasil

Vem Pra Rua Brasil

#Enem2018| Nao fique chutando por ai.
Estude com o #HoradoEnem. O programa
é exibido na TV Escola de segunda a sexta,
as 7h, 13h e 18h, ou a qualquer momento
no aplicativo e no canal do YouTube.
Assista: https://goo.gl/dFgnAj

Obra de Gilmar, Toffoli e Lewandowski.

Corrupgdo mata. Justica lenta também.
Veja mais: http://gl.globo.com/globo-
news/estudio-i/videos/v/paciente-morre-a-
espera-de-decisao-do-stf-sobre-
remedios/6819557/

Fim do imposto sindical obrigatdrio é
mantido pelo STF. Nenhum trabalhador
sera obrigado a sustentar sindicatos contra
a sua vontade!

Julio Marcelo de Oliveira, sobre as recentes
decisdes da Segunda Turma do STF.

Até quando Lula sera tratado como um
corrupto VIP, com direito a ter um recurso
diferente analisado por dia?

A Turma do Mal se prepara para salvar
Lula, Aécio e Temer. E o grande "Acordo
Nacional".

foto

foto

foto

foto

foto

foto

foto

28/06/2018

27/06/2018

28/06/2018

29/06/2018

27/06/2018

30/06/2018

28/06/2018

14560

12608

9681

26802

21502

10663

7331

6887

1685

664

1271

805

1534

1121

40943

20932

14659

29860

22846

15304

12154

29628

29002

28833

26716

26355

23871

23575



17

18

19

20

Midia Ninja

Vem Pra Rua Brasil

Revista ISTOE

Vem Pra Rua Brasil

Podia dormir sem essa, Frederico d’Avila!

E mole?

A edicdo 2532 de ISTOE esta no ar: "A
morte da Lava Jato" Ja nas bancas e na
internet.

A Segunda Turma do STF aproveitou a
Copa do Mundo para cometer todo tipo de
barbaridade.

video

foto

foto

foto

26/06/2018

28/06/2018

29/06/2018

26/06/2018

12854

7799

6106

10093

1384

3416

787

875

19404

16720

9827

14536

22802

22073

21246

20299



