

Página	Post	Recurso	Data de criação	Curtidas	Comentários	Reações	Compartilhamentos
1 Ranking dos Políticos	Cadê o VAR?	foto	30/06/2018	11761	782	17820	76929
2 Vem Pra Rua Brasil	IMPEACHMENT DE GILMAR MENDES Participe agora da conversa entre Modesto Carvalhosa e o senador Lasier Martins.	vídeo	28/06/2018	56564	97400	60129	58026
3 Vem Pra Rua Brasil	Miguel Reale Jr., sobre o STF. Numa tacada só, Gilmar, Toffoli e Lewandowski soltam José Dirceu e anulam as provas contra Gleisi Hoffmann e seu marido Paulo Bernardo. Só não soltaram o Lula da cadeia porque Fachin enviou o caso para o plenário. Até quando essa turma do mal vai fazer o que bem quiser?	foto	27/06/2018	26736	1539	31430	45979
4 Vem Pra Rua Brasil	Ninguém aguenta mais tanta injustiça!	foto	26/06/2018	13065	3389	20516	34400
5 Vem Pra Rua Brasil	NOJO DO STF!	foto	27/06/2018	21429	3516	27595	33447
6 Vem Pra Rua Brasil	Se você concorda, compartilhe!	foto	27/06/2018	23780	1885	28516	33336
7 Vem Pra Rua Brasil	Você concorda com o projeto que permite à população votar para retirar Ministros do STF?	vídeo	29/06/2018	37882	53305	39822	31872
9 Vem Pra Rua Brasil	ABSURDO! Segunda Turma do STF solta José Dirceu!	foto	26/06/2018	10197	4021	21248	29697

		#Enem2018 Não fique chutando por aí. Estude com o #HoradoEnem. O programa é exibido na TV Escola de segunda a sexta, às 7h, 13h e 18h, ou a qualquer momento no aplicativo e no canal do YouTube. Assista: https://goo.gl/dFgnAj	foto	28/06/2018	14560	6887	40943	29628
10	Ministério da Educação - MEC							
11	Vem Pra Rua Brasil	Obra de Gilmar, Toffoli e Lewandowski.	foto	27/06/2018	12608	1685	20932	29002
12	Vem Pra Rua Brasil	Corrupção mata. Justiça lenta também. Veja mais: http://g1.globo.com/globo-news/estudio-i/videos/v/paciente-morre-a-espera-de-decisao-do-stf-sobre-remedios/6819557/	foto	28/06/2018	9681	664	14659	28833
13	Vem Pra Rua Brasil	Fim do imposto sindical obrigatório é mantido pelo STF. Nenhum trabalhador será obrigado a sustentar sindicatos contra a sua vontade!	foto	29/06/2018	26802	1271	29860	26716
14	Vem Pra Rua Brasil	Júlio Marcelo de Oliveira, sobre as recentes decisões da Segunda Turma do STF.	foto	27/06/2018	21502	805	22846	26355
15	Vem Pra Rua Brasil	Até quando Lula será tratado como um corrupto VIP, com direito a ter um recurso diferente analisado por dia?	foto	30/06/2018	10663	1534	15304	23871
16	Vem Pra Rua Brasil	A Turma do Mal se prepara para salvar Lula, Aécio e Temer. É o grande "Acordo Nacional".	foto	28/06/2018	7331	1121	12154	23575

17	Mídia Ninja	Podia dormir sem essa, Frederico d'Avila!	vídeo	26/06/2018	12854	1384	19404	22802
18	Vem Pra Rua Brasil	É mole?	foto	28/06/2018	7799	3416	16720	22073
19	Revista ISTOÉ	A edição 2532 de ISTOÉ está no ar: "A morte da Lava Jato" Já nas bancas e na internet.	foto	29/06/2018	6106	787	9827	21246
20	Vem Pra Rua Brasil	A Segunda Turma do STF aproveitou a Copa do Mundo para cometer todo tipo de barbaridade.	foto	26/06/2018	10093	875	14536	20299